
Расписание Зала игровых видов спорта на май 2024г.
Время понедельник среда пятница

8:00-8:30

8:30-9:00

9:00-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00
13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

Художественая 
гимнастика        

КСШОР "Зоркий"                                   
16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00
21:00-21:30

21:30-22:00

22:00-23:00

Аренда                               
Ракета                                             

Мини-футбол                              
16.00-17.00

Такшеева В.О. 
Художественная 

гимнастика 
(мун.группа)                                  
12:00-14:00

Художественая 
гимнастика        

КСШОР "Зоркий"                                   
14:00-15:00

Лицей №1        
09:55-12:35

Терехова  Л.Н.                                 
Волейбол              

(мун. группа)                                 
14:00-15:30

Терехова Л.Н.                                   
Волейбол                 

(мун. группа)                                 
15:30-16:30

Моськин А.О.                                      
Баскетбол                   

(мун. группа)                                      
15:00-17:00

Веревкин И.С.                                             
Мини-футбол                           
(мун. группа)                                 
16:30-18:30

Лицей №1        
09:55-12:35

Терехова Л.Н.                                  
Волейбол                          

(мун. группа)                                 
10:30 - 12:00

Терехова Л.Н.                                  
Волейбол                          

(мун. группа)                                 
12:00-13:00

Аренда                                       
МО Баскет                                          
10:00-12:30

Терехова Л.Н.                                   
Волейбол                 

(платная группа)                                 
15:00-16:00

Моськин  А.О.                              
Баскетбол                            

(мун.. группа)                        
16:00-17:00

Терехова Л.Н.                                  
Волейбол                           

(мун. группа)                                 
13:30-14:30

Моськин  А.О.                              
Баскетбол                            

(мун.. группа)                        
15:00-16:00

вторник четверг суббота
Активное 

долголетие                           
Волейбол                           
8:00-9:00 

Добрый час                           
Волейбол                           
9:00-10:00 

Веревкин И.С.                                                             
Мини-футбол                           
(мун. группа)                                 
08:55--09:55

Моськин А.О.                                      
Баскетбол                   

(мун. группа)                                      
08:30-09:30

1/2 зала Аренда СК 
"Валери"                   

и 1/2 зала КСШОР 
"Зоркий"                                

17:00-18:00

Такшеева В.О. 
Художественная 

гимнастика 
(мун.группа)                                  
18:00-19:00

воскресенье

Художественая 
гимнастика        

КСШОР "Зоркий"                                                             
09:00-10:00

Аренда                                     
СК "Валери"                         
10:00-11:30

Добрый час                                                    
мини-футбол                                 

15:00-16:00

Моськин  А.О.                              
Баскетбол 

(мун.группа)                        
13:00-15:00

Аренда                                       
МО Баскет                                          
15:00-16:00

Аренда                      
ДФК Нахабино          

16:00-16:30

1/2 зала Аренда СК 
"Валери" и 1/2 зала 

КСШОР "Зоркий"                               
11:30-12:00

Аренда                                 
Ракета                                            

мини-футбол                             
18:30-19:30

Аренда                                       
МО Баскет                    
20:30-22.00

Аренда                                       
МО Баскет                    
21.00-22.00

Веревкин И.С.                                                            
Мини-футбол                           
(мун. группа)                                 
17:00-20:00

Аренда                          
СК "ВАЛЕРИ"                                    
17:00-19:00

Такшеева В.О. 
Художественная 

гимнастика 
(мун.группа)                                  
19:00-20:00

Аренда                          
СК "ВАЛЕРИ"                                    
20:00-20:30

Аренда                          
СК "ВАЛЕРИ"                                    
17:00-18:00

Такшеева В.О. 
Художественная 

гимнастика 
(мун.группа)                                  
18:00-20:00

Аренда                          
СК "ВАЛЕРИ"                                    
20:00-21:00

Аренда                      
ДФК Нахабино          

19:30-21:30 Аренда                               
Ракета                                             

Мини-футбол                              
20:00-21:30

Аренда                          
РЖД                                    

21:00-22:00

Аренда                          
СК "ВАЛЕРИ"                                    
19:00-21:00


	Лист1

